







### I.I.S.S. "CALOGERO AMATO VETRANO"

Cod. Fisc. 92003990840 – Cod. Mecc. AGIS01200A

IPSEOA "Sen. G. Molinari" - Cod. Mecc. AGRH01201E

ITA "C. Amato Vetrano" - Cod. Mecc. AGTA012016

Corso Serale SEOA - Cod. Mecc. AGRH01250V

Convitto - Cod. Mecc. AGVC05000P

IISS "CALOGERO AMATO VETRANO" **Prot. 0005428 del 17/05/2023** VII (Uscita)

## ALL'ALBO PRETORIO DELLA SCUOLA AL SITO WEB DELLA SCUOLA AGLI ATTI DELLA SCUOLA

# CRITERI PER GRADUARE LE "MESSE A DISPOSIZIONE"

### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- ✓ Considerato l'elevato numero di domande pervenute e l'impossibilità di raccoglierle e graduarle;
- ✓ Considerata la necessità di assicurare agli uffici preposti un regolare funzionamento dei servizi;

### dispone

che i criteri per graduare le dichiarazioni di messa a disposizione per l'Anno Scolastico 2023-2024 sono i seguenti:

- ✓ Non essere inserito in graduatorie di I° II° III° fascia d'istituto;
- ✓ Possesso dello specifico titolo di accesso;
- ✓ Possesso di abilitazione per la cattedra o per la classe di concorso per il posto richiesto;
- ✓ Immediata disponibilità a prendere servizio in caso di supplenza.

Verranno prese in considerazione solo ed esclusivamente le domande di messa a disposizione compilate nell'apposito modulo presente sul sito Istituzionale www.amatovetranosciacca.edu.it

<u>Le messe a disposizione verranno graduate solo ed esclusivamente per la classe di concorso o qualifica necessaria, per eventuali supplenze per l'anno scolastico 2023/2024.</u>

Si precisa, inoltre, che non saranno prese in considerazione tutte le richieste di messa a disposizione inviate tramite e-mail e/o cartaceo.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Caterina Mule'
Firmato digitalmente ai sensi
del Codice dell'Amministrazione Digitale
e normativa connessa

Sede Centrale: C.da Marchesa - 92019 SCIACCA (AG) - Tel. 0925/992116

Convitto: Tel. 0925/991201

Sito Web: www.amatovetranosciacca.gov.it - E-mail: agis01200a@istruzione.it - Pec: agis01200a@pec.istruzione.it